АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2021		              г. Енисейск                                         № 840-п

О предоставлении субсидии из средств районного бюджета субъекту малого предпринимательства Енисейского района, на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

В соответствии с Порядком реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района», утвержденным постановлением администрации  Енисейского района от  20.04.2016 № 209-п,        руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Предоставить из средств районного бюджета субсидию на возмещение части затрат, на строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования за счет собственных средств и (или) привлеченных целевых заемных средств, предоставляемых на условиях платности и возвратности кредитными и лизинговыми организациями, региональной микрофинансовой организацией, организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)  субъекту малого предпринимательства Енисейского района:
 –   обществу с ограниченной ответственностью «Анциферовское»  в сумме 135300,00 (сто тридцать пять тысяч триста) рублей 00 копеек за счет средств районного бюджета.
	2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района                                                                                      А.В. Кулешов